
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 15 de novembre de 2023, del director 
general de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva 
la llista provisional de persones admeses per a participar 
en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de 
concurs de mèrits, d’accés al cos serveis auxiliars socio-
sanitaris i educatius de l’Administració de la Generalitat, 
escala governants/subgovernants, C2-05-04, convocatòria 
91/21. [2023/11586]

RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2023, del director 
general de Función Pública, por la cual se eleva a defini-
tiva la lista provisional de personas admitidas para parti-
cipar en el proceso excepcional de estabilización, por el 
sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo ser-
vicios auxiliares socio-sanitarios y educativos de la Admi-
nistración de la Generalitat, escala gobernantes/subgo-
bernantes, C2-05-04, convocatoria 91/21. [2023/11586]

Mediante la Resolución de 19 de abril de 2023 (DOGV 9593, 
11.05.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas para participar en el proceso excep-
cional de estabilización, por el sistema de concurso de méritos, de acce-
so al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas 

para participar en el proceso excepcional de estabilización, por el sis-
tema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo servicios auxiliares 
socio-sanitarios y educativos de la Administración de la Generalitat, 
escala gobernantes/subgobernantes, C2-05-04, convocatoria 91/21, una 
vez resueltas las reclamaciones y subsanados los defectos. La citada 
lista queda recogida en el anexo.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo, un 

plazo de diez días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 

Mitjançant la Resolució de 19 d’abril de 2023 (DOGV 9593, 
11.05.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar 
la llista provisional de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, d’accés 
al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses per a 

participar en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de con-
curs de mèrits, d’accés al cos serveis auxiliars sociosanitaris i educatius 
de l’Administració de la Generalitat, escala governants/subgovernants, 
C2-05-04, convocatòria 91/21, una vegada resoltes les reclamacions 
i esmenats els defectes. La llista esmentada està recollida en l’annex.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex, un ter-

mini de deu dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació a 
través del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la Gene-
ralitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convocatòria i 
presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el formulari i 
adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que s’hi declaren, 
que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’ordre de bases, 
degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la consideració 
de declaració responsable en els termes previstos en l’article 69 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en 
el registre de personal de la Direcció General de Funció Pública, úni-
cament serà necessari esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense 
aportar els documents corresponents. Només es valoraran els mèrits 
al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 



día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 15 de noviembre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 15 de novembre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.



ANNEX / ANEXO

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d'estabilització pel sistema de concurs de
mèrits - Convocatòria 91/21

Listado definitivo  de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de
concurso de méritos  - Convocatoria 91/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***3029** ALEDON PEREZ MARIA JOSE

***0021** ALEIXANDRE MOYA SONIA

***8045** ALEIXANDRE MOYA VANESA

***8882** ALONSO GARCIA LAURA

***9124** AMAT VENDRELL PAU

***3106** AMORES ESCAMEZ CLEMENTINA

***8207** ANDRES FONFRIA MARTA

***6948** APARICIO CUERVAS OLGA

***4399** ARREDONDO MARTINEZ JUAN FRANCISCO

***8632** ARROYO SILVA ABRAHAM

***1249** ASENCIO MONROIG MARIA CONSUELO

***6002** BAEZA ETAYO DIANA

***0452** BAREA GARCIA MARIA AMPARO

***8545** BAYARRI ITURRALDE PILAR

***4314** BAZAN ANTON MIRIAM

***2914** BELSANTI GARCIA SILVIA BEATRIZ

***7358** BENEITO PASCUAL VANESSA

***0570** BENEYTO VIDAL ALFONSO

***7779** BENIGNO SUAREZ MARIA YOLANDA

***8707** BERNAT VIECO JOSE EUGENIO

***2754** BERTOLIN LANGA GARBIÑE

***0500** BLANCH COLOMER ARANZAZU

***6511** BLANCO BALDO LIDIA

***4739** BLANES BORONAT ANA TERESA

***0891** BOLINCHES ALPUENTE MARIA NOELIA

***3735** CACEREÑO CABEZA FRANCISCO JAVIER

***6176** CALVO SANCHEZ NOELIA

***9896** CAMPOS PALAU RAQUEL

***2325** CAMPOS PENALVA SANTIAGO

***1898** CANDELA PALOMARES JOSEP ANTONI

***7084** CARBONELL MERCADER ROSARIO

***8725** CARRION FRANCES NOELIA



***2651** CAVA GARAY MARIA TERESA

***1542** CERNI GENOVES MARIA ISABEL

***8581** CLIMENT PENALVA EVA MARIA

***0344** COMES ESTEVE CARMEN

***8610** CRUZ SANCHEZ DAVID

***0030** CUADRADO SANTACRUZ MARIA NADIA

***5415** CUARTERO GONZALEZ ESTELA

***4925** CUELLO GUIRAO MARINA

***1650** DE DIEGO QUINTERO MARIA ELENA

***2342** DE ESTEBAN MONLEON MARIA ISABEL

***0378** DEL TESO SOTO NURIA

***2416** DIAZ CANO SILVIA

***2802** DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR

***4379** DIOSDADO BORRAS ZAIRA

***9276** DOMINGO CHUECA JORGE

***0640** EDO CEREZO LILIANA

***6450** EGEA LINARES SANDRA

***1501** EGIDO MARIN ANTONIO JESUS

***4583** ESCOBAR PANTOJA ISABEL

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***0771** ESPLUGUES PASTOR JOAQUIN

***0730** ESTARLICH VIDAL ENOLA

***5239** FAJARDO GIL ADRIAN

***6674** FARIAS RAMA MARTIN ANTONIO

***3036** FELIPE MARTINEZ VICENTE

***2194** FERNANDEZ SAUGAR GEMA LUCIA

***1133** FERRANDIZ AMOROS ANTONIO

***6492** FERRANDIZ GUILLEN JOSEFINA

***1439** FERRANDO BAÑULS DELIA

***7775** FERRANDO CARPI ANA BELEN

***5093** FORNER CARBONELL MARIA VICENTA

***5080** FRANCES GONZALEZ ELENA MARIA

***4782** GALLEGO MADRAMANY MARIA DOLORES

***8272** GANDIA GIL JAVIER

***4669** GARCIA BENAVENT MARIA LUISA

***5988** GARCIA GEA MONICA

***5517** GARCIA PEREZ MARIA DEL CARMEN

***5155** GARCIA SARABIA ALFONSO

***9282** GARCIA-CONSUEGRA CERDAN DESAMPARADOS



***7629** GARNES ORTIN ASCENSION

***6875** GAZQUEZ ROS MARIA JOSE

***3172** GEORGIEVA NENOVA ANETA

***0703** GINES GARCIA MARIA LUZ

***4216** GOMEZ ALONSO MARIA CARMEN

***7646** GOMEZ MANZANEDA NIEVES

***5062** GOMIS PEREZ MARIA DE LA CONC

***5128** GONZALEZ HERNANDEZ MARIA ESPERANZA

***6063** GONZALEZ LAIN NATALIA

***7929** GONZALEZ MOLINA GLORIA MARIA

***6227** GONZALEZ TORTOSA MARIA VANESSA

***5524** GUAITA ALGARRA MARIA TERESA

***5776** GUIJARRO BUSTOS LORENA

***7012** GUIS HERREROS MARIA SANDRA

***2635** HERNANDEZ NAVARRETE ROSA DEL CARMEN

***1179** HERNANDEZ OLMO MARIA DEL PILAR

***7204** JIMENEZ ESPEJO ROSARIO

***0073** JIMENO ABARDIA MARIA OLGA

***8787** JOYA GOMEZ CRISTINA AMALIA

***5766** LACRUZ SERRANO EVA MARIA

***8303** LASOBRAS MEDRANO MARIA DOLORES

***9695** LEACH SIMO PABLO

***6596** LLACER FERRER GEMA MARIA

***3855** LOPEZ CAMBRA RUTH MARIA

***4144** LOPEZ GARCIA ROSA MARIA

***6987** LOPEZ HERVAS ANGELA ESTER

***4988** LUCAS RIBERA MARIA JOSE

***9659** MANCEBO MEGIAS CRISTINA

***8839** MARCO AROCAS RICARDO

***9538** MARONDA RUIZ PABLO JOSE

***8377** MARQUES VALENCIA MARIA SONIA

***9793** MARTI AZNAR ALICIA

***4403** MARTI JUAN SALVADOR

***7162** MARTIN ANDREU ESTIBALIZ INMACU

***4015** MARTIN ZARCO MARIN PURIFICACION

***1487** MARTINEZ ALBA ESTER

***6045** MARTINEZ DIAZ ERIKA

***6644** MARTINEZ GIL MARIA JOSE

***3696** MARTINEZ RAYGAL MARIA DEL CARMEN



***7102** MARTINEZ RICHART LAURA

***5724** MARTINEZ TENDERO AURORA DIONISIA

***8332** MARTINEZ VALVERDE ANA  ISABEL

***3872** MAS RUIZ FRANCISCO

***0781** MEDINA CALABUIG CRISTINA

***8424** MESTRE SANCHIS RAFAEL

***8923** MINGUEZ CASTELLANO MARIA PILAR

***0689** MINGUEZ PILES ANA ANTONIA

***5369** MOLINA GUZMAN ESTER

***5600** MOLINER RIVELLES JAVIER

***6335** MOLINER ZAPATA MARIA EUGENIA

***0777** MONASTERIO MARTIN ESTER

***2287** MONSONIS NEBOT MARIA JOSE

***8004** MONTAVA BELDA ROSARIO

***1585** MONTELL BONET ANGELA

***6706** MONTES GODOY JUANA

***7761** MONZO LABRANDERO SANDRA

***2811** MORA DE LA TORRE ANA MARIA

***7366** MORALES CANTERO CONCEPCION

***8851** MORALES IVARS JUAN JOSE

***4811** MORALES JUAN ANA ISABEL

***0336** MORCILLO MARTINEZ GREGORIA

***6196** MORCILLO PEINADO MARIA DEL PILAR

***4818** MORENO ALVAREZ ARMANDO

***2414** MORENO LOPEZ MARIA ENCARNACIO

***3028** MOYA HERNANDEZ ALBA

***9642** MURILLO LLADOSA MARIA JOSE

***0496** NAVARRO IBORRA MONICA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***9159** NAVAS PARDO RAQUEL

***0325** NAVAS PARDO SONIA

***8218** NIÑOLES BERNABEU ASUNCION ROSA

***5525** NOVELLA PALACIOS GREGORIO

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***3262** ORELLANA ALAVA MARIA CRISTINA

***9849** ORS GIMENEZ PATRICIA

***5911** ORTEGA CARBALLO ADRIAN

***8171** ORTS MARTINEZ MARIA DOLORES

***6691** ORTS SANCHEZ ALARCOS ALICIA



***8629** PALMERO MARTINEZ ANA

***3755** PARDO CARBONELL MARIA JESUS

***8416** PARDO VERDU ROSARIO

***8070** PARRA SANCHEZ ANA MARIA

***9106** PASTOR CASTAÑO ROSA MARIA

***0922** PEINADO HERAS PAULA MARIA

***7380** PENALVA BLASCO MARIA ESTER

***8856** PEREA ROSELL MARIA DOLORES

***5828** PEREZ ALEIXANDRE JAVIER

***4126** PEREZ BELDA MARIA CONSUELO

***3771** PEREZ DELGADO JAVIER

***6187** PEREZ GRAMAJE REYES

***7204** PEREZ LUCAS DANIEL

***9652** PERIS PICAZO MIRIAM

***0401** PIERA VANACLOIG JORGE

***6180** PLA CHACON LUIS

***2201** PORCEL PORCEL ELIZABETH

***9974** PRIMO VIDAL ROSA MARIA

***0607** RAMIREZ ESPLUGUES NURIA

***6265** RAMON BURLO GEMA

***0008** REINA VINUESA MARIA JOSE

***1641** RIVAS SANCHIS JAUME

***7468** ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR

***6728** RODA GARCIA ENCARNACION

***5826** RODRIGUEZ FELICES MARIA CARMEN

***4691** RODRIGUEZ TAPIA ENCARNACION

***6278** RODRIGUEZ ZARZO RAFAEL

***9160** ROMERO ROMERO ANA ISABEL

***8688** ROSALENY CASTELL MARIA AMPARO

***8145** RUBIO GUTIERREZ BIBIANA

***0662** RUEDA SEVILLA GLORIA MARIA

***0099** RUIZ ABAD DANIEL

***3291** RUIZ JIMENEZ ANTONIO

***9069** SAEZ PALANCA CARMEN

***7131** SAIZ BELTRAN ANDREA

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***9765** SALINAS FERNANDEZ JOSEFA MANUELA

***9026** SAN VICENTE RODENAS CONCEPCION

***5287** SANCHEZ BELINCHON INES



***5602** SANCHEZ LOPEZ RAQUEL

***6094** SANCHEZ REYES CAYETANO

***9463** SANJOSE JORDA MARIA ELVIRA

***3046** SANSALONI COMPANY RAQUEL

***5028** SANTIAGO MOREIRA CARLOS

***5881** SANTOLARIA GIMENO JOSEFA

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***7663** SEMPERE VERDU INMACULADA

***6545** SOLERA MARTI RAUL

***0839** SOTO MARTINEZ FABIAN

****8717* SPIRIDON SPIRIDON ANDREIA GEORGETA

***3200** TERUEL PANADERO VANESA

***8766** TOMAS MARTINEZ CONSUELO

***6448** TORREGROSA QUESADA MARIA VANESSA

***6681** TORRES CAUDET LIBERTAD

***6503** TORRES ZAPATA DAVID

***5339** TORTOSA ALIQUES MAICA

***2481** VALLES MONTOJO JUAN JOSE

***5477** VAÑO CARRIZO SUSANA

***1965** VASILE CARSTEA LUMINITA CRISTIN

***7047** VENTURA PUERTO SARA

***1751** VICEDO GIL MARIA TERESA

***1277** VICENT SARRION SILVIA

***9568** VILLALBA GUILLEN MONICA

***2149** VILLALBA GUILLEN SILVIA

***0989** VILLAMAYOR ARAQUE HIGINIO

***0585** VILLARROYA CUBERO ADRIAN

***5625** VIÑA LOPEZ CARMEN DOLORES

***0616** VITORIA LOPEZ SERGIO

***8575** VIVES MOÑINO SALVADOR

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE


		2023-11-28T14:11:58+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




